А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

КОММУНАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 27.07.2015  № 47.1
Об утверждении аттестационной комиссии администрации

Коммунаровского сельского поселения

В соответствии с Законом Волгоградской области от 11 февраля 2008 года № 1626-ОД «О некоторых вопросах муниципальной службе в Волгоградской области» ( с изменениями от 30 апреля, 4 июля, от 26 декабря 2008 года, 13 июля 2009),

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить аттестационную комиссию по проведению аттестации и присвоению классных чинов муниципальным служащим администрации Коммунаровского сельского поселения Ленинского муниципального района . Приложение № 1.

2. Утвердить график проведения аттестации муниципальных служащих администрации Коммунаровского сельского поселения .

3. Отменить постановление администрации Коммунаровского сельского поселения
от 05.05.2010 № 26 «Об утверждении аттестационной комиссии администрации

Коммунаровского сельского поселения».
Глава Коммунаровского

сельского поселения

В.А.Комарова

Приложение № 1

 к постановлению администрации

   Коммунаровского сельского

       поселения от 27.07.2015 № 47.1
С О С Т А В

аттестационной комиссии администрации

Коммунаровского сельского поселения

Председатель комиссии:

Комарова Вера Александровна – глава Коммунаровского сельского

поселения

Заместитель председателя:

Матюшкова Наталия Александровна- ведущий специалист по экономическим и финансовым вопросам

Секретарь комиссии:

Чугунова Людмила Павловна - ведущий специалист по общим вопросам

Члены комиссии:

Киселева Галина Ильинична - директор МКУК «Коммунаровский ЦКД»

Черненков Любовь Викторовна – депутат Совета депутатов Коммунаровского

сельского поселения.
Приложение № 2 к

Постановлению администрации

Коммунаровского сельского поселения

От 27.07.2015 № 47.1
Г Р А Ф И К

проведения аттестации муниципальных служащих

администрации Коммунаровского сельского поселения

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Занимаемая

должность
	Срок аттестации
	Подпись и дата

	1
	Чугунова  Людмила Павловна
	Ведущий
специалист по общим вопросам
	27.08.2015

	2
	Матюшкова Наталия Александровна
	Ведущий специалист по экономическим и финансовым вопросам
	27.08.2015

	3
	Бредихина Ольга Хадисовна
	Ведущий специалист по социальным вопросам
	27.08.2015

	4
	Ращепкина Наталья Александровна
	Ведущий специалист бухгалтер- кассир
	27.08.2015